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Bockermann TechLine kompakt slangevaskemaskin
Produktnummer: RN026980

TechLine slangepleiesystem er Bockermanns nye utvikling 
innen moderne kompakte slangepleiesystemer og 
overbeviser som .... Den minste - Med unike dimensjoner på 
bare 3,34 m lengde - 1,02 m dybde - 1,98 m høyde og et 
nødvendig fotavtrykk på bare 4 kvadratmeter Mobil- for 
fleksibelt valg av plassering takket være integrerte 
svingbare hjul

Kompakt slangepleiesystem nå på markedet

Basert på mange års erfaring med sin SPZ-K-serie, har 
Bockermann med dette nye konseptet tatt fram en løsning 
spesielt utviklet for små og mellomstore brannvesen og 
muliggjør forhåndsbløtlegging, vasking, trykktesting, tørking 
og vikling av opptil 10 av brannvesenets slanger per time 
utført av én person. Hele prosessen behandles og utføres i 
anlegget etter at slangen er satt inn. Denne unike, 
patentsøkte nye serien gir operatøren god oversikt med 
høyeste sikkerhetsnivå og små dimensjoner. Materialer av 
høy kvalitet som rustfritt stål og elokserte aluminiumsprofiler 
garanterer lang levetid.

Oversikt over fordeler

 Kombinasjonen av roterende børster og den kraftige høytrykksvaskeren gir den Grundig slangerengjøring:
mest grundige rengjøringen på markedet.

 Begge slangekoblingene kan rengjøres intensivt med rengjøringsbørstene Grundig rengjøring av koblingen:
og høytrykksstrålen.

 fra kun 4 kvadratmeterMinste installasjonsområde:

 Takket være integrerte svingbare hjul i rustfritt stålFull mobilitet:

 Testvanngjenvinning og lave forbruksverdier gir de laveste driftskostnadene.Beste energieffektivitet:

 Den enkle  gir operatøren god oversikt og enkel håndtering av alle Enkleste betjening: prosesskontrollen
arbeidstrinn.

 Valgfritt tilgjengelig tilbehør, for eksempel det  for Omfattende tilbehør: integrerbare testenheten sugeslanger
og , vårt kraftige IT-system  for sikker registrering og administrasjon vannførende armatur .. Slangeforvalter..
av slangedataene dine.
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